
BANSKOBYSTRICKÝ
SAMOSPRÁVNY KRAJ

Nám. SNP 23
974 01  Banská Bystrica

Oddelenie zdravotníctva

Banskobystrický samosprávny kraj v zmysle §135 ods. 1 písm. d) a ods. 4) zákona č. 362/2011 Z.z. o liekoch a
zdravotníckych pomôckach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení nariaďuje dňom 4.11.2020
nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby:

Okres Zvolen - December 2020

V Banskej Bystrici dňa 4.11.2020

Rozpis zabezpečenia poskytovania lekárenskej pohotovostnej služby

  Dátum   Názov a adresa lekárne Čas

Lekáreň BENU, Europa Schopping Center, Námestie SNP 9690/63,  Zvolen 20:00 - 22:001.12.2020

Lekáreň Danica, Sokolská 275 1,  Zvolen 20:00 - 22:002.12.2020

Lekáreň Dr.Max, Jana Jiskru 8,  Zvolen 20:00 - 22:003.12.2020

Lekáreň ELNED, Ľ. Štúra 54,  Zvolen 20:00 - 22:004.12.2020

Lekáreň MEDEA ZV, Ľ. Fullu 8639/19,  Zvolen, tel. 045/5362324 20:00 - 22:005.12.2020

Lekáreň Medika, Divadelná 4,  Zvolen, tel. 0455325195 20:00 - 22:006.12.2020

Lekáreň OPIUM, Námestie SNP 71/34,  Zvolen, tel. 0903 644 547 20:00 - 22:007.12.2020

Lekáreň OPÁL, Námestie SNP 74/28,  Zvolen 20:00 - 22:008.12.2020

Lekáreň PRAMEŇ, Dukelských hrdinov 8,  Zvolen, tel. 0455325471 20:00 - 22:009.12.2020

Lekáreň U HIPPOKRATA, Kremnická 2,  Zvolen, tel. 0455321079 20:00 - 22:0010.12.2020

Lekáreň SRDCE, Rybárska 293/9,  Sliač 20:00 - 22:0011.12.2020

Lekáreň SAPPADA, Bystrický rad 81,  Zvolen, tel. 045 5323121 20:00 - 22:0012.12.2020

Lekáreň U Spasiteľa, J. Kozáčeka 9282,  Zvolen 20:00 - 22:0013.12.2020

Lekáreň U Spasiteľa, P. O. Hviezdoslava 830/1,  Zvolen 20:00 - 22:0014.12.2020

Lekáreň U zeleného hada, Nám. SNP 5,  Zvolen, tel. 0455400943 20:00 - 22:0015.12.2020

Lekáreň U Škorpióna, Kozáčeka 2 182/11,  Zvolen 20:00 - 22:0016.12.2020

Lekáreň V KOCKE, E.P.Voljanského 9950/1,  Zvolen 20:00 - 22:0017.12.2020

Lekáreň PRAMEŇ, Dukelských hrdinov 8,  Zvolen, tel. 0455325471 20:00 - 22:0018.12.2020

Lekáreň Zlatý Potok, A. Hlinu 64,  Zvolen 20:00 - 22:0019.12.2020

Lekáreň ČERVENÝ MAK, Nám. SNP 84,  Zvolen 20:00 - 22:0020.12.2020

Lekáreň AGEL Zvolen, Kuzmányho nábrežie 2524/30,  Zvolen, tel. 045/5201201 20:00 - 22:0021.12.2020

Lekáreň Danica, Sokolská 275 1,  Zvolen 20:00 - 22:0022.12.2020

Lekáreň ELNED, Ľ. Štúra 54,  Zvolen 20:00 - 22:0023.12.2020
Lekáreň BENU, Europa Schopping Center, Námestie SNP 9690/63,  Zvolen
Lekáreň Dr.Max, Jana Jiskru 8,  Zvolen

8:00 - 15:00
15:00 - 22:00

24.12.2020

Lekáreň U Škorpióna, Kozáčeka 2 182/11,  Zvolen
Lekáreň OPÁL, Námestie SNP 74/28,  Zvolen

8:00 - 15:00
15:00 - 22:00

25.12.2020

Lekáreň MEDEA ZV, Ľ. Fullu 8639/19,  Zvolen, tel. 045/5362324
Lekáreň U zeleného hada, Nám. SNP 5,  Zvolen, tel. 0455400943

8:00 - 15:00
15:00 - 22:00

26.12.2020

Lekáreň OPIUM, Námestie SNP 71/34,  Zvolen, tel. 0903 644 547 20:00 - 22:0027.12.2020

Lekáreň Medika, Divadelná 4,  Zvolen, tel. 0455325195 20:00 - 22:0028.12.2020

Lekáreň U HIPPOKRATA, Kremnická 2,  Zvolen, tel. 0455321079 20:00 - 22:0029.12.2020

Lekáreň V KOCKE, E.P.Voljanského 9950/1,  Zvolen 20:00 - 22:0030.12.2020

Lekáreň SAPPADA, Bystrický rad 81,  Zvolen, tel. 045 5323121 20:00 - 22:0031.12.2020

Každý deň okrem sviatkov sú v čase 16:00-20:00 otvorené lekárne:

Lekáreň BENU, Europa Schopping Center, Námestie SNP 9690/63, Zvolen
Lekáreň Dr. Max, OD KAUFLAND, Hronská 2, Zvolen; Lekáreň Dr. Max, Obchodná 9 520/4, Zvolen (v Tescu)



Vypracoval(a): vypracoval farmaceut samosprávneho kraja


